
Resultatliste

Stevne : Norgesmesterskap

Program : Silhuettpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato : 24.-25. juli 2016

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1616132

Antall deltakere : Åpen=42, Junior=10, V50=9, V60=6, V70=7

Premiering : 98+2

Finaleskyting klasse Åpen

1 Pål Hembre Bærum Pk 4 3 4 2 2 4 4 2 25 Gull

Ny norsk finalerekord!

2 Roar Hembre Trondhjems Pk 3 2 1 4 1 3 3 0 17 Sølv

3 Kjetil Bromark Modum Pk 2 3 3 1 3 3 0 16 Bronse

4 Erik Christian Bache Åsane Pk 1 0 4 3 1 0 9

5 Thorfinn Larsos Bodø SSK 2 1 0 1 3 7

6 Lasse Hovd Bærum Pk 2 1 1 0 4

Klasse Åpen Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Pål Hembre Bærum Pk 98 97 95 100 95 93 13* 578 922

2 Kjetil Bromark Modum Pk 97 96 92 98 92 89 8* 564 686

3 Erik Christian Bache Åsane Pk 94 94 88 95 95 95 15* 561 470

4 Lasse Hovd Bærum Pk 95 93 89 94 95 92 10* 558 392

5 Thorfinn Larsos Bodø SSK 93 92 90 97 94 89 9* 555 327

6 Roar Hembre Trondhjems Pk 98 91 88 98 91 88 12* 554 255

7 Roar Haugan Støren SSK 97 89 86 96 91 94 10* 553 225

8 Morgan Bunes Bærum Pk 95 95 92 98 94 79 6* 553 196

9 Håvard Hoff Ørland Pk 96 92 90 94 93 87 13* 552 157

10 Runar Magnussen Sola Pk 95 93 89 93 91 91 12* 552 147

11 Johnny Jenssen Mo Pk 93 93 90 91 95 89 8* 551 137

12 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolkl. 94 93 84 98 91 87 9* 547 127

13 Ingunn Edvardsen Greipstad Pk 93 94 92 92 89 83 9* 543 116

14 Frank Lien Ringerike Pk 94 94 70 95 96 89 10* 538 106

15 Christian Johnsen Bodø SSK 96 91 64 96 95 91 11* 533

16 Bjørn Johan Mariboe Modum Pk 87 86 90 93 91 83 11* 530

17 Henning Kihle Grenland Pistolkl. 96 88 80 95 84 87 7* 530

18 Arild Inge Wollan Støren SSK 93 91 85 94 87 79 6* 529

19 Viggo Olden Ørland Pk 93 86 88 93 89 78 8* 527

20 Krzysztof Cisek Trondhjems Pk 93 90 82 93 95 72 6* 525

21 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk 95 93 69 90 93 84 7* 524

22 Ståle Nestås Bergen Pk 96 85 75 96 87 79 10* 518

23 Espen Magnussen Sola Pk 91 81 80 95 92 78 5* 517

24 Espen Alexander Halvorsen Farris Sportskyttere 91 87 76 89 86 86 5* 515

25 Hallgeir Vågenes Åsane Pk 89 86 74 91 83 87 4* 510



26 Britt Elena Wollan Støren SSK 92 90 82 88 83 74 3* 509

27 Johan Nicolay Haarberg Ørn Sportsforening 91 86 84 89 72 86 6* 508

28 Reidun Ann Støle Sandnes Pk 93 84 68 90 87 80 5* 502

29 John Lothe Haugesund Pk 94 88 59 87 81 83 6* 492

30 Rune Kimo Rissa Pk 90 79 62 87 88 80 2* 486

31 Anne Mette Sæteren Bærum Pk 87 79 52 88 89 90 2* 485

32 Espen Mostad Fredrikstad Pk 93 90 68 91 85 56 5* 483

33 Mikkel Bast Aron Skytterklubb 84 90 75 54 97 79 8* 479

34 Ingar Woll Bærum Pk 93 88 51 91 87 63 9* 473

35 Are Wivestad Sandnes Pk 91 75 63 89 83 72 2* 473

36 Ole Richard Tangen Aron Skytterklubb 83 73 63 88 87 78 5* 472

37 Petter Berg Aron Skytterklubb 75 85 62 92 80 73 2* 467

38 Livar Gudmestad Sandnes Pk 75 72 61 91 91 75 4* 465

39 Kristian Lund Hafrsfjord Pk 85 79 59 83 86 72 5* 464

40 Erik Andre Ellingsen Sandnes Pk 81 77 63 82 76 76 4* 455

41 Terje Fallmyr Rissa Pk 75 82 66 85 81 65 5* 454

42 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 81 67 64 89 88 60 5* 449

Finaleserie klasse Junior Sum

1 Christoffer Robin Hovd Bærum Pk 3 1 2 1 3 1 2 1 14 Gull

2 Kristian Engen Mysen Pistollag 1 2 1 2 2 2 1 1 12 Sølv

3 Sebastian Bach Støren SSK 4 1 1 0 2 2 0 10 Bronse

4 Ludvik Hembre Bærum Pk 0 1 2 2 1 0 6

5 Espen Andre Skipstad Sandnes Pk 0 1 1 1 0 3

6 Roy Gunnar Johansen Mysen Pistollag 0 0 1 0 1

Klasse Junior Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Christoffer Robin Hovd Bærum Pk 92 91 87 93 95 91 10* 549 412

2 Ludvik Hembre Bærum Pk 95 90 81 92 95 91 12* 544 314

3 Kristian Engen Mysen Pistollag 91 87 86 91 92 79 7* 526 157

4 Espen Andre Skipstad Sandnes Pk 89 87 80 89 79 83 4* 507 98

5 Roy Gunnar Johansen Mysen Pistollag 87 72 67 79 90 78 1* 473

6 Sebastian Bach Støren SSK 73 70 75 85 85 76 1* 464

7 Mattis Hembre Bærum Pk 87 69 69 87 84 67 2* 463

8 Morten Hernes Ørland Pk 88 78 64 81 86 62 3* 459

9 Bendik Enger Mysen Pistollag 81 70 51 87 65 70 1* 424

10 Thea Haarberg Ørn Sportsforening 73 76 69 80 74 50 0* 422



Klasse V50 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Bjørn Harald Vik Ørland Pk 88 87 89 94 88 82 4* 528 412 Gull

2 Anders Dingstad Askim Pk 85 88 91 81 87 85 6* 517 314 Sølv

3 Peder Sperstad Bærum Pk 90 88 71 90 88 77 5* 504 157 Bronse

4 Frank Hansen Bodø SSK 84 81 74 89 85 80 2* 493

5 Wenche Solbakken Aron Skytterklubb 80 81 78 91 88 70 5* 488

6 Per Rune Magnussen Sola Pk 83 85 53 89 87 87 5* 484

7 Øyvind Aurstad Steinkjer Pk 85 78 75 88 86 68 3* 480

8 Erik Sveum Aron Skytterklubb 88 85 65 84 85 48 6* 455

9 Anders Lund Sarpsborg Pk 82 83 59 81 76 73 1* 454

Klasse V60 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Jakob Kråkevik Odda Pk 88 92 80 92 93 84 7* 529 353 Gull

2 Terje Storholt Oslo Pk 92 93 81 89 93 81 6* 529 235 Sølv

3 Rune Hammer Aron Skytterklubb 84 92 84 91 81 83 2* 515

4 Bjørge Jansen Sarpsborg Pk 87 85 76 94 94 77 8* 513

5 Helge Olden Ørland Pk 88 95 68 84 84 72 5* 491

6 Holger Hanssen Vilter Bodø SSK 87 72 63 89 76 76 3* 463

Klasse V70 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Ole Johan Elvestad Lillehammer Pk 95 91 84 82 89 78 9* 519 353 Gull

Ny norsk rekord!

2 Asmund Broks Farris Sportskyttere 96 87 60 94 93 76 10* 506 235 Sølv

3 Bjørn Jakobsen Trondhjems Pk 85 90 87 85 78 79 4* 504 98 Bronse

4 Peter Hirth Aron Skytterklubb 93 74 63 92 73 79 5* 474

5 Roar Bjerke Oppegård Skl 86 78 60 87 74 75 1* 460

6 Øyvind Mathisen Bærum Pk 91 73 70 91 55 60 4* 440

7 Bjørn Hervard Bærum Pk 88 77 36 88 81 58 2* 428

Lagskyting klasse Åpen

1 Bærum Pk 1689 Gullplakett

Pål Hembre (Åpen) 578 (13*)

Morgan Bunes (Åpen) 553 (6*)

Lasse Hovd (Åpen) 558 (10*)

2 Ørland Pk 1607 Sølvplakett

Bjørn Harald Vik (V50) 528 (4*)

Håvard Hoff (Åpen) 552 (13*)

Viggo Olden (Åpen) 527 (8*)

3 Støren SSK 1591 Bronseplakett

Britt Elena Wollan (Åpen) 509 (3*)

Roar Haugan (Åpen) 553 (10*)

Arild Inge Wollan (Åpen) 529 (6*)



4 Trondhjems Pk 1582

Bjørn Jakobsen (V70) 504 (4*)

Bjørn Martin Bruun (Åpen) 524 (7*)

Roar Hembre (Åpen) 554 (12*)

5 Bodø SSK 1581

Frank Hansen (V50) 493 (2*)

Thorfinn Larsos (Åpen) 555 (9*)

Christian Johnsen (Åpen) 533 (11*)

6 Sola Pk 1553

Per Rune Magnussen (V50) 484 (5*)

Espen Magnussen (Åpen) 517 (5*)

Runar Magnussen (Åpen) 552 (12*)

7 Sandnes Pk 1482

Espen Andre Skipstad (Junior) 507 (4*)

Are Wivestad 473 (2*)

Reidun Ann Støle (Åpen) 502 (5*)

8 Aron Skytterklubb 1418

Mikkel Bast (Åpen) 479 (8*)

Petter Berg (Åpen) 467 (2*)

Ole Richard Tangen (Åpen) 472 (5*)

Lagskyting klasse Junior

1 Bærum Pk 1556 Gullplakett

Christoffer Robin Hovd (Junior) 549 (10*)

Ludvik Hembre (Junior) 544 (12*)

Mattis Hembre (Junior) 463 (2*)

2 Mysen Pistollag 1423 Sølvplakett

Kristian Engen (Junior) 526 (7*)

Roy Gunnar Johansen (Junior) 473 (1*)

Bendik Enger (Junior) 424 (1*)

Lagskyting klasse Veteran

1 Aron Skytterklubb 1458 Gullplakett

Wenche Solbakken (V50) 488 (5*)

Rune Hammer (V60) 515 (2*)

Erik Sveum (V50) 455 (6*)

2 Bærum Pk 1372

Øyvind Mathisen (V70) 440 (4*)

Bjørn Hervard (V70) 428 (2*)

Peder Sperstad (V50) 504 (5*)


